ITALIENISCHER WINTERSPORTVERBAND
FEDERAZIONE ITALIANA SPORT INVERNALI
LANDESKOMITEE SUDTIROL

COMITATO REGIONALE ALTO ADIGE

Verdiplatz 14 - Piazza Verdi 14 -- 39100 — Bozen - Bolzano

MARLENECUP 8a Prova

KRONOS

RIESENTORLAUF YW A
FA1/S OFFIZIELLE RANGLISTE
JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS AUERNIG P. AUT STRECKENNAME PUFLATSCH
SCHIEDRICHTER REIM L. GER START 2102 m
ZIEL 1815 m
RENNLEITER RIER R. ITA HOEHENDIFFERENZ 287 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 11729/09/15
11729/09/15
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER AICHNER H. ITA RUNGGALDIER F. ITA
VORLAUFER - A - TROCKER N. ITA - A - TROCKER N. ITA
- B - SATTLER N. ITA - B - SATTLER N. ITA
- C - KARBON S. ITA - C - KARBON S. ITA
- D - SILBERNAGEL A. ITA - D - SILBERNAGEL A. ITA
ANZAHL DER TORE 44 42 44 42
STARTZEIT 9.30 12.00
WETTER: Heiter SCHNEE:Kompakt TEMPERATUR S: -3°C Z: 0°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 51.53 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F=1010
RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE  PUNKTE
DAMEN
1 12 6295408 FRENADEMEZ Emmi 2000 ITA (AA AST ALTA BAD ) 1'10.89 1'13.59 2'24.48 0.00
2 9 56546 FUCHS Lisa - Marie 2001 AUT 1'11.08 1'13.96 2'25.04 3.91
3 11 6295745 BERNARDI Vicky 2002 ITA (AA AST ALTA BAD ) 1'11.76 1'14.11 2'25.87 9.72
4 5 6295556 GASSLITTER Patrizia 2001 ITA (AA ASV SEISERAL ) 1"11.71 1'14.56 2'26.27 12.51
5 6 6295536 PEDEVILLA Ellen 2001 ITA (AA AST ALTA BAD ) 1'12.10 1'14.53 2'26.63 15.03
6 2 6296047 PIRCHER Magdalena 2003 ITA (AA RG WIPPTAL ) 1'12.33 1'14.42 2'26.75 15.87
7 3 6296077 KOSTNER Chayenne 2003 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'11.86 1'14.98 2'26.84 16.50
8 24 6295757 SELLEMOND Laura 2002 ITA (AA ASV FELDTHUR ) 1'12.89 1'14.38 2'27.27 19.50
9 13 6295879 INSAM Denise 2002 ITA (AA ASV SEISERAL ) 1'12.76 1'15.27 2'28.03 24.82
10 58 6296183 SCHWINGSHACKL Nina 2003 ITA (AA TAISTEN RAIF ) 1'13.32 1'14.87 2'28.19 25.94
11 29 6296046 WIESER Emma 2003 ITA (AA RG WIPPTAL ) 1'12.90 1'15.55 2'28.45 27.75
12 26 6296057 SILGONER Karolin 2003 ITA (AA ASV TZ JOCHT ) 1'13.42 1'15.08 2'28.50 28.10
13 4 6295595 PELLIZZARI Jamie-Lee 2001 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'12.70 1'15.83 2'28.53 28.31
14 7 6296080 WANKER Hanna 2003 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'12.99 1'15.61 2'28.60 28.80
15 30 206955 ROSENAUER Annsophie 2003 GER 1'13.33 1'15.33 2'28.66 29.22
16 32 56639 EBERL Elisa 2003 AUT 1'13.64 1'15.04 2'28.68 29.36
17 31 6295867 SCHRANZHOFER Emily 2002 ITA (AA GSIESERTAL A ) 1'13.36 1'15.47 2'28.83 30.41
18 1 206893 SCHELLE Franziska 2001 GER 1'13.17 1'16.11 2'29.28 33.55
19 23 6296134 TABARELLI Alexia 2003 ITA (AA ASC TZ UEBER ) 1'13.97 1'15.32 2'29.29 33.62
22 6295792 RIENZNER Lisa 2002 ITA (AA RG WIPPTAL ) 1'13.58 1'15.71 2'29.29 33.62
21 18 56617 JANOVSKY Katrin 2002 AUT 1'14.13 1'15.18 2'29.31 33.76
22 37 206939 VOGT Joanne 2003 GER 1'13.91 1'15.57 2'29.48 34.95
23 19 56543 REINDL Lena 2001 AUT 1'14.01 1'15.66 2'29.67 36.28
24 14 56586 ERHARTER Theresa 2002 AUT 1'14.37 1'15.45 2'29.82 37.33
25 33 6296113 HOLZER Thea 2003 ITA (AA GSIESERTAL A ) 1'14.39 1'15.71 2'30.10 39.29
26 15 6295615 PRANTL Nadine 2001 ITA (AA ASC PASSEIER ) 1'14.43 1'15.99 2'30.42 41.52
27 36 6296106 LEGATO Michela 2003 ITA (AA AST ALTA BAD ) 1'14.36 1'16.14 2'30.50 42.08
09-02-2020 / Castelrotto/Kastelruth (ITA) ITA7127.012 R8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

dati pubblicati sul sito WWW.Crono.bolzano.it Daten veréffentlicht auf dieser Webseite
Segquiteci anche su Facebook  https://www.facebook.com/cronobz  Folgen Sie uns auch auf Facebook
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40
45
10

28
43
34
46
21
44
41
38
49
48
39
47
56
51
57
50
52
54
55
53

25

35

16
17
20
42

CODE
NR

56644
56642
6296023
6295827
6295335
6295789
95164
56637
6296050
6295592
6295939
56650
6295482
6296152
6295990
6295790
56636
6296141
6296066
6296133
6295834
6296121
6296067
6295351
525110

6296079

435421

6296045
56577

6295791
6295847

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

MAIR Theresa

ESS Nina

SCHRAFFL Greta
RIER Lea

HOFER Gaby
BELLAPIANTA Gaia
URSIDA Maria Pia
LEITNER-HOELZL Amelie
HASELRIEDER Denise
ZINGERLE Lena
RENZINI Lucia
LAMPRECHT Lena
MALL Franziska
TASCHLER Johanna
ORTLER Annalena
SANTIFALLER Lisa
NEURAUTER Ann-Kathrin
MALL Selina
MARALDO Caterina
ANGIOLINI  Martina
CAPRA Giulia
ROTELLI Carlotta
TRENTADUE Giulia
KERER Jasmin

KARA Sila

NICHT AM START

NICHT IM ZIEL

PLONER Nicole

DISQUALIFIZIERT

NICHT AM START

PIEPRZAK Karolina

NICHT IM ZIEL
ABFALTERER Alissa
WIESMUELLER Nina
EISENDLE Magdalena
HOFER Carmen

DISQUALIFIZIERT
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2002
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2003

LAUF
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2000
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2003

2002

2002

2002

LAUF

POL
4
ITA (AA

AUT
ITA (AA
ITA (AA

0

KRONPLATZ SK
ASV SEISERAL
GARDENA RAIF
GARDENA RAIF

ASV SEISERAL
ASV TZ JOCHT
ASC HAFLING

ASC ORTLER
ASV PICHL GS
ASC ORTLER
GARDENA RAIF

SKI CLUB HAI
GSA GROLE
ASC TZ UEBER
CUS PARMA
CUS PARMA
GSA GROLE
GSA GROLE

GARDENA RAIF

RG WIPPTAL

RG WIPPTAL
ASC PASSEIER

—_— — — —

—_—— — —

—_—— — — — — —

)

)

ZEIT
1.LAUF

1'14.44
1'14.52
1'14.54
1'14.68
1'13.28
1'14.96
1'15.57
1'15.99
1'15.53
1'16.51
1'17.01
1'16.83
1'15.64
1'17.64
1'17.50
1'17.34
1'19.46
117.77
1'18.49
1'20.83
1'20.57
121.12
121.89
122.02
123.96

Der Technische
AUERNIG

ZEIT END RENN
2.LAUF ZEIT PUNKTE
1'16.28 2'30.72 43.62
1'16.32 2'30.84 44.46
1'16.82 2'31.36 48.10
1'16.97 2'31.65 50.12
1'18.97 2'32.25 54.32
1'17.59 2'32.55 56.41
1'17.00 2'32.57 56.55
1'16.65 2'32.64 57.04
1'17.56 2'33.09 60.19
1'17.05 2'33.56 63.47
1'16.98 2'33.99 66.48
1'17.26 2'34.09 67.18
1'18.70 2'34.34 68.93
1'17.65 2'35.29 75.57
1'18.16 2'35.66 78.15
1'18.43 2'35.77 78.92
1'18.24 2'37.70 92.42
1'20.03 2'37.80 93.11
1'20.36 2'38.85 100.45
1'21.74 2'42.57 126.46
1'22.85 2'43.42 132.40
1'22.86 2'43.98 136.32
1'22.65 2'44.54 140.23
1'23.76 2'45.78 148.90
1'23.66 2'47.62 161.76
Delegierte
P. (AUT) #12
ITA7127.012

F=1010

PUNKTE

R8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



ITALIENISCHER WINTERSPORTVERBAND
FEDERAZIONE ITALIANA SPORT INVERNALI

LANDESKOMITEE SUDTIROL

COMITATO REGIONALE ALTO ADIGE

Verdiplatz 14 - Piazza Verdi 14 -- 39100 — Bozen - Bolzano

MARLENECUP 8a Prova

KRONOS

RIESENTORLAUF YW A
FA1/S OFFIZIELLE RANGLISTE
JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS AUERNIG P. AUT STRECKENNAME PUFLATSCH
SCHIEDRICHTER REIM L. GER START 2102 m
ZIEL 1815 m
RENNLEITER RIER R. ITA HOEHENDIFFERENZ 287 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 11729/09/15
11729/09/15
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER AICHNER H. ITA RUNGGALDIER F. ITA
VORLAUFER - A TROCKER N. ITA - A - TROCKER N. ITA
-B SATTLER N. ITA - B - SATTLER N. ITA
-C KARBON S. ITA - C - KARBON S. ITA
-D SILBERNAGEL A. ITA - D - SILBERNAGEL A. ITA
ANZAHL DER TORE 44 42 44 42
STARTZEIT 9.30 12.00
WETTER: Heiter SCHNEE:Kompakt TEMPERATUR S: -3°C Z: 0°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 40.09 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F=1010
RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE  PUNKTE
HERREN
1 74 6293200 NARDI Tommaso 1999 ITA (VE SC DRUSCIE' ) 1'09.80 1'11.18 2'20.98 0.00
2 61 6293578 RIZZI Lukas 2000 ITA (AA RG WIPPTAL ) 1'10.07 1'11.44 2'21.51 3.80
3 64 6293396 LUNGER Aron 2000 ITA (AA ASV WELSCHNO ) 1'09.86 1'11.83 2'21.69 5.09
4 66 502401 PLATTER Jonas 2000 SWE 1'10.35 1'11.38 2'21.73 5.37
5 92 6293419 CASAGRANDE Tommaso 2000 ITA (VE SC DRUSCIE' ) 1'10.62 1'11.52 2'22.14 8.31
6 73 6293776 PIZIO Alessandro 2001 ITA (FSN CS CARABINIE ) 1'10.48 1'11.67 2'22.15 8.38
7 67 6293437 COLLINI Filippo 2000 ITA (GM  GS FIAMMEGIA ) 1'10.10 1'12.22 2'22.32 9.60
8 87 6293609 GRAMM Lukas 2000 ITA (AA ASV SEISERAL ) 1'10.36 1'12.09 2'22.45 10.53
9 62 54652 GUEM Franz 2001 AUT 1'10.71 1'11.75 2'22.46 10.60
10 89 6293781 RANZI Maximilian 2001 ITA (AA ASV VIGILJOC ) 1'10.40 1'12.07 2'22.47 10.67
11 96 203095 SENNHOFER Marinus 2002 GER 1'10.59 1'11.92 2'22.51 10.96
12 81 6293447 PIZZATO Matteo 2000 ITA (VE SC DRUSCIE' ) 1'10.53 1'12.03 2'22.56 11.32
13 93 6293894 GROSSRUBATSCHER Matteo 2001 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'10.72 1'12.10 2'22.82 13.18
14 84 40656 MCADAM Hugh 2000 AUS 1'10.91 1'11.92 2'22.83 13.25
15 91 6294638 PERATHONER Max 2003 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'10.85 1'12.27 2'23.12 15.33
16 76 54659 STARK Florian 2001 AUT 1'10.80 1'12.46 2'23.26 16.33
17 65 6293272 ZAZZARO Giovanni 1999 ITA (FSN CS CARABINIE ) 1'11.00 1'12.29 2'23.29 16.55
18 103 6294219 MALSINER Max 2002 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'11.34 1'12.03 2'23.37 1712
19 118 6293804 STANGL Simon 2001 ITA (AA ASI PANCRAZI ) 1'11.02 1'12.36 2'23.38 17.19
20 100 6293128 MADDIlI Andrea 1999 ITA (FSN CS CARABINIE ) 1'10.95 1'12.75 2'23.70 19.49
21 69 6293400 DALMASSO Giacomo 2000 ITA (FSN GS FIAMMEGIA ) 1'10.96 1'12.88 2'23.84 20.49
63 54605 TRAPL Sebastian 2000 AUT 1'11.16 1'12.68 2'23.84 20.49
23 94 6293505 LEITNER Raphael 2000 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'10.91 1'12.95 2'23.86 20.63
24 88 6293893 PLANCKER David 2001 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'11.23 1'12.75 2'23.98 21.49
25 77 6293899 PUTZER Simon 2001 ITA (AA RG WIPPTAL ) 1'11.54 1'12.45 2'23.99 21.56
26 117 6293965 GIOVANNONE Davide 2001 ITA (AA GSA GROLE ) 1'11.62 1'12.45 2'24.07 22.14
27 104 203096 VOGT Luis 2002 GER 1'10.99 1'13.12 2'24.11 22.42
09-02-2020 / Castelrotto/Kastelruth (ITA) ITA2228.012 R8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

dati pubblicati sul sito

Seguiteci anche su Facebook

www.crono.bolzano.it
https://www.facebook.com/cronobz

Daten verdffentlicht auf dieser Webseite

Folgen Sie uns auch auf Facebook
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108
101
114

97
107
119

99
125
115
113

82
105
116
147
138
121

98
141
102
131
149
154
132
136
133
120
158
143
152
151
175
159
146
123
144
134
135
127
122
156
145
137
178
129
140
142
126
124
155
165
166
160
170
153
150
184
171
148
164
182
161
168
163
179
169
180
176
187
186
174
183

CODE
NR

6294186
54660
6294598
6293833
6294306
6294639
6293837
6293518
6294204
6294640
6293313
54744
54728
6294764
203165
54736
203143
6294600
54658
6294185
6294559
6293886
6294506
6293879
6293557
6293836
6294603
6294223
400347
6294676
6294765
6293916
6294328
6294169
6294665
6293890
6293939
400357
54745
6293762
6294217
40669
6294725
6294211
430841
6293835
6293940
6294515
203167
6294232
6294426
6294285
6293210
6294664
6293881
6294631
6293543
6294281
520192
6532880
6294710
6294605
6294563
6294630
54781
6294272
400342
6294606
6294632
520237
6533306

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

MEGGIOLARO Pietro
PFURTSCHELLER David
PIXNER Daniel
LANTSCHNER David
BACHER Jonas
NOGLER KOSTNER Diego
PLANOETSCHER Gabriel
EGGER Dominik
PEINTNER Andrae
LETTIG Filippo
LOCHMANN Simon
SCHIESTL Markus
KLAMMER Fabian
HOPFGARTNER Raffael
TSCHAN Fynn-Jorgen
KIRCHEBNER Kevin
HERZOG Fabian
SILLER Maximilian
GAGLIANO David
TAJAROLLO Gustavo
STAUDER Gabriel
OBEREGGER Matthias
GHIRARDO Edgar
DA RIN Alessandro
LEONARDI Daniel
LARCHER Maximilian
WOERNDLE Leo
AUER Benjamin
BEUKER Jannes
GIETL Christian
HASPINGER Dominik
STABLUM Tommaso
ZUECH Sebastian
PLATTNER Manuel
ZANETTI Andrea
MAYRHOFER Jonas
ROSSONI Federico
DIJKSMAN Christopher
WACHTER Lukas
PANZANINI Daniel
COMPLOJ Rene
PULVER Zac
DURNWALDER Simon
LOCHMANN Niki
BOLEK Jan
HENNICKEN Aaron
DAZ Martino
ZUCCHINI Francesco
AUER Martin
SCHOENBERG Sasha
ANDERGASSEN Rene
KAUFMANN Leon
FRANCESCHINI Philip
SLANZI Lorenzo
UNTERFRAUNER Samuel
BIASIN Luca

PODA Alessandro
PERKMANN Dominik
USTA Berkin
FOSSLAND Warner
LAGEDER Manuel
PILATI Nicolo
ZOEGGELER Alexander
COIN Diego

MONZ Johannes

D ELIA Tiberio
HEUVEL VAN DEN Kaj
MATTARELLI Pietro

D AMICO Tobias
CELIK Bunyamin
BROUILLETTE Xander

Riccard
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ITA (AA
TUR
USA
ITA (AA
ITA (TN
ITA (AA
ITA (AA
AUT
ITA (TN
NED
ITA (TN
ITA (AA
TUR
USA

SC DRUSCIE'

RG WIPPTAL
ASV SEISERAL
CS CARABINIE
GARDENA RAIF
ASV SEISERAL
ASC BARBIAN
KRONPLATZ SK
GARDENA RAIF
ASV VIGILJOC

TAISTEN RAIF

RG WIPPTAL

SC DRUSCIE'
ASC SARNTAL
KRONPLATZ SK
ASC ORTLER
GSA GROLE
GSA GROLE
ASV SEISERAL
ASV SEISERAL
RG WIPPTAL

GSIESERTAL A
TAISTEN RAIF
SKITIME RACI
AS|I PANCRAZ|
ASV RITTEN S
SC PEJO TONA
ASV TZ JOCHT
SC DRUSCIE'

AS MERANO
GARDENA RAIF

ASV PICHL GS
ASV VIGILJOC

ASV SEISERAL
GARDENA RAIF
ASV PRAD RAI

ASV TZ JOCHT
ASC TZ UEBER
ASV WELSCHNO
ASC TZ UEBER
SC PEJO TONA
ASV VILLNOES
GSA GROLE
GSA GROLE
ASC PASSEIER

ASC TZ UEBER
TEAM PAGANEL
ASV PRAD RAI
GSA GROLE

TEAM PAGANEL

TEAM PAGANEL
GSA GROLE

—_— — — — — — — — ~—

—_—— — — — — — — —

—_— — — — — — — —

—_—— — — — — — — —

—_~ — — —

ZEIT
1.LAUF

1'11.64
1'11.54
1'12.10
1'11.82
1'11.89
1'11.94
1'12.45
1'11.82
1'11.91
112.12
1'12.15
1'12.28
1'12.42
1'12.13
112.77
112.41
1'12.78
1'13.17
1'12.85
1'12.65
1'13.25
1'13.11
1'13.28
1'13.25
1'12.95
1'13.40
1"13.11
1'12.88
1'13.52
1'13.87
1'13.12
1'13.43
1'13.13
1'13.68
1'14.12
1'14.06
1'12.99
1'13.81
1'13.16
1'14.10
1'14.03
1'14.36
1'14.65
1'14.00
1'14.22
1'14.28
1'15.98
1'16.16
1'14.28
1'14.74
1'14.87
1'14.40
1'14.51
1'15.39
1'14.76
1'15.03
1'14.97
1'14.92
1'15.30
1'16.11
1'16.04
1'15.56
1'15.32
1'16.93
1'17.60
1'17.51
1'17.55
1'16.78
1'17.27
1"17.75
1'19.05

ZEIT
2.LAUF

1'12.55
1'12.65
1'12.83
1'13.13
1'13.14
1'13.12
1'13.05
1'13.76
1'13.73
1'13.74
1'13.79
1'13.99
1'13.87
1'14.23
1'13.60
1'14.09
1'13.75
1'13.70
1'14.10
1'14.44
1'14.06
1'14.36
1'14.20
1'14.32
1'14.66
1'14.38
1'14.73
1'14.98
1'14.43
1'14.36
1'15.18
1'15.04
1'15.35
1'14.84
1'14.43
1'14.70
1'15.85
1'15.23
1'16.15
1'15.26
1'15.46
1'15.22
1'15.06
1'15.72
1'15.53
1'15.50
1'13.81
1'13.88
1'15.79
1'15.43
1'16.05
1'16.56
1'16.56
1'15.78
1'16.49
1'16.54
1'16.68
1'16.93
1'17.19
1'16.44
1'16.66
1'17.22
1'17.98
1'18.18
1'17.51
1'18.34
1'18.40
1'19.29
1'18.98
1'18.72
1'20.00

END
ZEIT

22419
2'24.19
2'24.93
2'24.95
2'25.03
2'25.06
2'25.50
2'25.58
2'25.64
2'25.86
2'25.94
2'26.27
2'26.29
2'26.36
2'26.37
2'26.50
2'26.53
2'26.87
2'26.95
2'27.09
2'27.31
2'27.47
2'27.48
2'27.57
2'27.61
2'27.78
2'27.84
2'27.86
2'27.95
2'28.23
2'28.30
2'28.47
2'28.48
2'28.52
2'28.55
2'28.76
2'28.84
2'29.04
2'29.31
2'29.36
2'29.49
2'29.58
2'29.71
229.72
2'29.75
2'29.78
229.79
2'30.04
2'30.07
2'30.17
2'30.92
2'30.96
2'31.07
2'31.17
2'31.25
2'31.57
2'31.65
2'31.85
2'32.49
2'32.55
2'32.70
2'32.78
2'33.30
2'35.11
2'35.11
2'35.85
2'35.95
2'36.07
2'36.25
2'36.47
2'39.05

ITA2228.012

F=1010
RENN
PUNKTE

23.00
23.00
28.30
28.44
29.01
29.23
32.38
32.96
33.38
34.96
35.53
37.90
38.04
38.54
38.61
39.55
39.76
42.20
42.77
43.77
45.35
46.50
46.57
47.21
47.50
48.72
49.15
49.29
49.93
51.94
52.44
53.66
53.73
54.02
54.23
55.74
56.31
57.74
59.68
60.04
60.97
61.61
62.54
62.61
62.83
63.04
63.12
64.91
65.12
65.84
71.21
71.50
72.29
73.00
73.58
75.87
76.44
77.87
82.46
82.89
83.96
84.54
88.26
101.23
101.23
106.53
107.25
108.11
109.40
110.97
129.46
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RANG STA
NR

99 177
100 106

80
172
181
185

71
72
75
95
109
112
157
162

79
130

68
111
128
139
167
173

CODE
NR

400352
520221

6294218
6294404
6294423
6294742

6293175
6293764
6293907
6293644
6293395
6294229
482200

6294507

6293753
6294236

780023
6294160
6294677
6294726
6294602
520233

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

BESSELAAR Tobias

ABRAMOVIC Tiriel  Luka

NICHT AM START 1.

COMPLOJ Matthias
PIAZZI Luca
THOMASER Andre
PIXNER Hannes

NICHT IM ZIEL

PRANTL Manuel
SACCARDI Tommaso
MAMMARELLA Goffredo
WEISSENSTEINER Philipp
PALMA Marc

BERNARDI Jacopo
MIZINTSEV Ivan
VINCENZI Lorenzo

DISQUALIFIZIERT

2002
2001

LAUF

2002
2002
2002
2003

1. LAUF

1999
2001
2001
2000
2000
2002
2003
2003

1. LAUF

NICHT AM START 2. LAUF

SCUSSEL Federico
SCHIEDER Raphael

NICHT IM ZIEL

DRUKAROV Andrej
MERANER Thomas
SCHRANZHOFER Hannes
VILLGRATTER Denis
PUTZER Manuel
HAYMANA Kerem

DISQUALIFIZIERT

09-02-2020 / Castelrotto/Kastelruth (ITA)

2001
2002

2. LAUF

1999
2002
2003
2003
2003
2003

2. LAUF

ITA (FSN
ITA (AA

LTU
ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA
TUR

0

GARDENA RAIF
ASC TZ UEBER
TAISTEN RAIF
ASV SKITEAM

ASC PASSEIER
CUS PARMA

CS CARABINIE
KRONPLATZ SK
ASC TZ UEBER
GARDENA RAIF

ASC ORTLER

GS FIAMME OR
ASV TZ JOCHT

ASV FELDTHUR
GSIESERTAL A
ASV PICHL GS
ASV SEISERAL

ZEIT
1.LAUF

1'18.43
122.19

Der Technische
AUERNIG

1'20.90
1'18.96

ZEIT
2.LAUF

Delegierte
P. (AUT)

END
ZEIT

2'39.33
2'41.15

F=1010
RENN
PUNKTE

131.46
144.50

#12

ITA2228.012
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